
  

          Příloha č. 1 
 
Tabulka č. 1: Soupis vyřazovaných nemovitostí – demolice mostů souvisejících 
s výstavbou nových mostních objektů 

Název akce 
Pořizovací cena  

v Kč 

Zůstatková cena  
k předpokládanému 

dni vyřazení 
v Kč 

Termín demolice 
/předpoklad 

Most evid. č. 12253-5 přes potok před obcí Čakov 59 135,00 43 115,00 6/2024 

Most evid. č. 1464-1 přes potok v obci Dobřejovice  208 950,00 152 682,00  6/2024 

Most evid. č. 163-015 u Posudova  80 432,00 58 676,00  6/2024 

Most evid. č. 160-003 před městem Větřní  63 571,00 46 309,00  6/2024 

Most evid. č. 14811-3 v J. Hradci směr Políkno  95 112,00 69 360,00  6/2024 

Most evid. č. 10536-1 přes potok v Přílepově  46 806,30 34 187,30  6/2024 

Most evid. č. 144-015 u Vlachova Březí  120 089,00 33 311,00  6/2024 

Most evid. č. 170-002 v obci Němětice  36 646,00 26 656,00  6/2024 

Most evid. č. 17211-2 v obci Krejnice 26 633,00 19 433,00  6/2024 

Most evid. č. 13518-1 za křižovatkou se sil. II/159  51 497,00 37 565,00  6/2024 

Most evid. č. 1233-3 přes místní potok v Liderovicích  110 193,00 80 475,00  6/2024 

Most evid. č. 1438-2 přes Zábořský potok u obce 
Lipanovice 

 235 780,00 172 312,00  6/2024 

Most evid. č. 0235-1 přes Palečkův potok před obcí 
Hněvkovice na levém břehu Vltavy 

 58 527,00 42 741,00 6/2024 

Most evid. č. 15710-1 před Markvarticemi  698 049,00  510 273,00  6/2024 

Most evid. č. 1325-1 Nová Včelnice 150 134,00 109 665,00  6/2024 

Most evid. č. 12130-1 v Božeticích  278 684,87 203 606,87  6/2024 

Most evid. č. 171-021 přes Horosedelský potok před 
Dolany 

 107 647,00 78 541,00  6/2024 

Most evid. č. 14517-2 přes potok Spůlka - Mlýny  99 820,00 72 964,00  6/2024 

Most evid. č. 02215-3 Lhota Střelskohoštická  255 552,00 186 738,00  6/2024 

Most evid. č. 1228-1 přes Oltyňský potok za obcí Stádlec  201 950,00 147 536,00  6/2024 

Most evid. č. 1233-1 přes potok v Meziříčí 317 773,00 232 165,00  6/2024 

Celkem Kč (v pořizovacích cenách)  3 302 981,17 
 


